
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
02.11.2022 № 1480 

 

Про розірвання договорів на право тимчасового  

користування окремими елементами благоустрою 

комунальної власності 

 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Кривуцького Василя 

Івановича про розірвання договорів на право тимчасового користування 

окремими конструктивними елементами благоустрою комунальної власності 

від 09.09.2021р., керуючись Положенням про оренду окремих конструктивних 

елементів благоустрою комунальної власності для розміщення об’єктів 

соціально-культурного, торговельного та іншого призначення на території 

Золочівської міської ради Львівської області, ст. 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Золочівської міської 

ради Львівської області - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Достроково розірвати за взаємною згодою сторін договори на право 

тимчасового користування окремими конструктивними елементами 

благоустрою комунальної власності на умовах оренди для розміщення об’єктів 

соціально-культурного, торговельного та іншого призначення (покриття 

пішохідної зони), укладених з фізичною особою – підприємцем Кривуцьким 

Василем Івановичем для розміщення тимчасових споруд (торгівельного 

павільйону) з метою провадження підприємницької діяльності на                                     

вул. Бродівська у м. Золочеві Львівської області, а саме: договір від 

09.09.2021р. - площа по зовнішньому контуру 40 м², договір від 09.09.2021р. - 

площа по зовнішньому контуру 42 м², договір від 09.09.2021р. - площа по 

зовнішньому контуру 43 м², договір від 09.09.2021р. - площа по зовнішньому 

контуру 45 м², договір від 09.09.2021р. - площа по зовнішньому контуру 58 м². 

2. Контроль  за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської області                                 

Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної власності 

Конкуловську Н.М. 

 

 

Міський голова                         (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 


